
 
 

School Calendar 2025-2026 
 

August   January   

Fri, Aug 22 Kindergarten Orientation and the 
First Day of school for Kindergarten 

8am-11:30am  

Mon, Jan 5 Students Return to School 

Mon,  Jan 19 MLK Day, School Closed  

Mon, Aug 25  First Day of School, all grades Tues, Jan 20 Staff PD,  School Closed 

September   Wed, Jan 21  Students Return to School   

Mon, Sept 1  Labor Day, School Closed February 

October Mon-Fri, Feb 16-21 Mid-Winter Break, School 
Closed 

Mon, Oct 13 Indigenous People’s Day,  
School Closed  

Mon, Feb 23 Students Return to School   

March- school all month 

November  April 

Tues, Nov 11 Veterans Day, School Closed Thurs-Fri, Apr 2-10 Spring Break,  
School Closed 

Mon-Fri, Nov 24-28 Thanksgiving Break,  
School Closed 

Mon, Apr 13 Students Return to School 

May 

December   Mon, May 25 Memorial Day, School Closed 

Mon, Dec 1 Students Return to School June 

Mon-Fri, Dec 22 - Jan 2 Winter Break,  
School Closed 

Fri, June 5 Staff PD, School Closed 

 Thurs, June 18 LAST DAY OF SCHOOL,  
all grades 

 



 
 

Calendario escolar 2025-2026  
agosto enero 

vie 22 ago Primer día de clases para kindergarten y 
orientación para las familias 8am-11:30am 

lun 5 enero Regresan los estudiantes a 
 la escuela 

lun 25 ago  primer día de la escuela, todos los 
grados 

lun 19 enero Día de MLK,  
no hay clases  

septiembre  mar 20 enero Día de PD, no hay clases  

lun 1 sept Día del trabajador, no hay clases febrero  

octubre 16-21 feb Descanso medio del invierno,  
no hay clases 

lun 13 oct Día de los pueblos indígenas,  
no hay clases 

lun 23 feb Regresan los estudiantes a la escuela 

noviembre marzo-clases todo el mes  

lun 11 nov Día de los veteranos, no hay clases  abril 

Lun-vie 24- 28 nov  
Descanso de la acción de Gracias,  

no hay clases  

jue-vie 2-10 abr  
Descanso de la primavera,  

no hay clases  

diciembre  lun 13 abr Regresan los estudiantes a la escuela 

lun 1 dic Regresan los estudiantes a la escuela  mayo 

Lun-vie 22 dic - 2 enero  
Descanso del invierno,  

no hay clases  

lun 25 mayo Día de los caídos, no hay clases  

junio 

 vie 5 junio Día de PD para las maestras,  
no hay clases 

jue 18 jun ÚLTIMO DÍA DE CLASES  

 


